30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(34) Pomposa Dream Team
1 33.338 +3.316 20:57:26.323
2 18:03.740 +17:33.718 21:15:30.063
3 30.759 +0.737 21:16:00.822
4 29:57.065 +29:27.043 21:45:57.887
5 32.339 +2.317 21:46:30.226
6 49:40.572 +49:10.550 22:36:10.798
7 30.549 +0.527 22:36:41.347
8 34:29.979 +33:59.957 23:11:11.326
9 33.850 +3.828 23:11:45.176
10 1:01:02.574 1:00:32.552 12:47.750
1 30.022 13:17.772
12 47:26.415 +46:56.393 1:00:44.187
13 31.554 +1.532 1:01:15.741
14 31:42.728 +31:12.706 1:32:58.469
15 31.992 +1.970 1:33:30.461
16 39:25.086 +38:55.064 2:12:55.547
17 31.044 +1.022 2:13:26.591
18 31:48.046 +31:18.024 2:45:14.637
19 31.845 +1.823 2:45:46.482
20 46:41.736 +46:11.714 3:32:28.218
21 32.651 +2.629 3:33:00.869
22 42:23.387 +41:53.365 4:15:24.256
23 34.502 +4.480 4:15:58.758
24 8:59.205 +8:29.183 4:24:57.963
25 32.763 +2.741 4:25:30.726
26 39:01.487 +38:31.465 5:04:32.213
27 32.715 +2.693 5:05:04.928
28 59:11.855 +58:41.833 6:04:16.783
29 31.660 +1.638 6:04:48.443
30 26:33.525 +26:03.503 6:31:21.968
31 32.180 +2.158 6:31:54.148
32 31:23.897 +30:53.875 7:03:18.045
33 31.949 +1.927 7:03:49.994
34 35:49.980 +35:19.958 7:39:39.974
35 30.581 +0.559 7:40:10.555
36 41:29.140 +40:59.118 8:21:39.695
37 31.359 +1.337 8:22:11.054
38 23:28.569 +22:58.547 8:45:39.623
39 32.519 +2.497 8:46:12.142
40 5:14.686 +4:44.664 8:51:26.828
41 31.277 +1.255 8:51:58.105
42 13:56.903 +13:26.881 9:05:55.008
43 31.761 +1.739 9:06:26.769
44 7:41.968 +7:11.946 9:14:08.737
45 31.312 +1.290 9:14:40.049
46 16:26.119 +15:56.097 9:31:06.168
47 30.963 +0.941 9:31:37.131
48 11:57.212 +11:27.190 9:43:34.343
49 31.354 +1.332 9:44:05.697
50 12:38.765 +12:08.743 9:56:44.462
51 31.526 +1.504 9:57:15.988
52 11:28.511 +10:58.489 10:08:44.499
53 31.465 +1.443 10:09:15.964
54 17:39.934 +17:09.912 10:26:55.898
55 31.436 +1.414 10:27:27.334
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